



**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO
CUADRO ADJUDICADO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-026-14, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE
MATERIAL Y UTILES DE OFICINA QUE SERÁN UTILIZADOS PARA LA IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE LA
COORDINACIÓN ESTATAL DE ACTUALIZACIÓN MAGISTERIAL, REQUERIDOS POR LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA
LLAVE.**

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	GRUPO BARCENAS TEJEDOR S.A DE C.V.		GERARDO ALFREDO ORTIZ AVENDAÑO Y/O ESTRATEGIA COMERCIALIZADORA.		SISTEMAS COMPUTARIZADOS S.A DE C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	Hojas de papel Bond t/carta de 36 kg.	Pieza	720.000	\$ 0.25	\$ 180.000.00	\$ 0.26	\$ 187.200.00	\$ 0.20	\$ 144.000.00
2	Pliego de cartulina bristol blanca	Pieza	6.000	\$ 6.00	\$ 36.000.00	\$ 6.50	\$ 39.000.00	\$ 5.00	\$ 30.000.00
3	Grapa industrial de 23/10	Caia	20	\$ 127.00	\$ 2.540.00	\$ 130.00	\$ 2.600.00	\$ 125.00	\$ 2.500.00
4	Grapa industrial de 23/8	Caia	20	\$ 127.00	\$ 2.540.00	\$ 130.00	\$ 2.600.00	\$ 125.00	\$ 2.500.00
5	Grapa industrial de 23/12	Caia	10	\$ 125.00	\$ 625.00	\$ 130.00	\$ 1.300.00	\$ 125.00	\$ 625.00
6	Lamina de poliéster 28 cm. X 46cm.	Pieza	1.000	\$ 38.00	\$ 38.000.00	\$ 49.00	\$ 49.000.00	\$ 35.00	\$ 35.000.00
7	Tinta negra process	Kilo	8	\$ 358.00	\$ 2.864.00	\$ 358.00	\$ 2.864.00	\$ 350.00	\$ 2.800.00
8	Tinta cyan process	Kilo	3	\$ 358.00	\$ 1.074.00	\$ 358.00	\$ 1.074.00	\$ 353.00	\$ 1.059.00
9	Tinta Amarillo process	Kilo	3	\$ 358.00	\$ 1.074.00	\$ 358.00	\$ 1.074.00	\$ 353.00	\$ 1.059.00
10	Crema limpia manos	Kilo	5	\$ 220.00	\$ 1.100.00	\$ 225.00	\$ 1.125.00	\$ 200.00	\$ 1.000.00
11	Esponja de mar	Pieza	10	\$ 220.00	\$ 2.200.00	\$ 225.00	\$ 2.250.00	\$ 200.00	\$ 2.000.00
12	Solución optiprint	Galon	4	\$ 1.120.00	\$ 4.480.00	\$ 1.120.00	\$ 4.480.00	\$ 1.100.00	\$ 4.400.00
13	Wash limpiador de baterias	Litro	20	\$ 185.00	\$ 3.700.00	\$ 187.00	\$ 3.740.00	\$ 180.00	\$ 3.600.00
14	Removedor de pintura	Galon	1	\$ 265.00	\$ 265.00	\$ 270.00	\$ 270.00	\$ 262.00	\$ 262.00
15	Tinher standar	Galon	3	\$ 255.00	\$ 765.00	\$ 260.00	\$ 780.00	\$ 250.00	\$ 750.00
16	Aceite del 40 para motor	Litro	10	\$ 255.00	\$ 2.550.00	\$ 260.00	\$ 2.600.00	\$ 250.00	\$ 2.500.00
17	Aceite de transmisión automática	Litro	5	\$ 255.00	\$ 1.275.00	\$ 260.00	\$ 1.300.00	\$ 250.00	\$ 1.250.00
18	Grasa amarilla para baleros	Kilo	5	\$ 195.00	\$ 975.00	\$ 200.00	\$ 1.000.00	\$ 190.00	\$ 950.00
19	Gasolina magna	Litro	60	\$ 30.00	\$ 1.800.00	\$ 35.00	\$ 2.100.00	\$ 25.00	\$ 1.500.00
20	Stopa de colores	Kilo	15	\$ 90.00	\$ 1.350.00	\$ 92.00	\$ 1.380.00	\$ 90.00	\$ 1.350.00
21	Mantilla 75 cm. X 75 cm.al hilo	Pieza	3	\$ 3.500.00	\$ 3.500.00	\$ 3.500.00	\$ 3.500.00	\$ 3.500.00	\$ 3.500.00
22	Cinchos de 35 cm. De plastico	Pieza	200	\$ 15.00	\$ 3.000.00	\$ 16.00	\$ 3.200.00	\$ 10.00	\$ 2.000.00
23	Hidrotex de 7 cm de diametro	Metro	30	\$ 255.00	\$ 7.650.00	\$ 256.00	\$ 7.680.00	\$ 250.00	\$ 7.500.00
				SUBTOTAL	\$4,125.00	SUBTOTAL	\$3,500.00	SUBTOTAL	\$252,105.00
				I.V.A	\$660.00	I.V.A	\$560.00	I.V.A	\$40,336.80
				TOTAL	\$4,785.00	TOTAL	\$4,060.00	TOTAL	\$292,441.80